
           Załącznik nr 2 do Regulaminu Sekcji Sportowych MOSiR Dukla 
 

 

Cennik opłat członkowskich sekcji sportowych  
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli 

 
 

Nazwa sekcji 
sportowej 

I kwartał  
styczeń-marzec 

II kwartał 
kwiecień-
czerwiec 

III kwartał 
lipiec-wrzesień 

IV kwartał 
październik-

grudzień 

 
Sekcja piłki 

nożnej 
 

 
90,00 zł 

 
90,00 zł 

 
90,00 zł 

 
90,00 zł 

 
Sekcja piłki 
siatkowej 

 
60,00 zł 

 
60,00 zł 

 
60,00 zł 

 
60,00 zł 

 
Sekcja 

rowerowa 
 

 
60,00 zł 

 
60,00 zł 

 

 
60,00 zł 

 
60,00 zł 

 

 


